[image: image1.emf]法 人 番 号

変更担保提供関係書類提出期限延長届出書
令和　  年　 月 　日
　　　　　　　税務署長（国税局長）　殿

（〒　　－　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
（氏名）

私が令和　 年　 月 　日に受領した令和 　年 　月 　日付「担保変更等要求通知書」により変更を求められた財産に代わって担保として提供する財産に係る担保提供関係書類については、提出期限までにその提出ができないため、下記のとおり提出期限を延長します。
記
１　延長する期限
	提出期限　又は
前回の延長した提出期限

	延長する期限

	令和 　 年  　月 　 日

	令和  　年  　月  　日

（注）１　延長する期限欄には、「担保変更等要求通知書」を受領した日の翌日から起算して20日を経過する日（又は前回延長した期限）の翌日から起算して３か月以内の日を記載してください。
２　再延長の届出は何回でも提出できますが、延長できる期間は、「担保変更等要求通知書」を受領した日の翌日から起算して６か月を超えることはできません。
２　提出期限を延長する必要のある書類
	担保財産の種類、所在場所、銘柄、記号及び番号等
	提出期限を延長する担保提供関係書類の名称
	参考事項

３　その他参考事項
	　税務署
整理欄
	郵送等年月日
	担当者

	令和 　年 　月　 日

変更担保提供関係書類提出期限延長届出書（次葉）
	担保財産の種類、所在場所、銘柄、記号及び番号等
	提出期限を延長する担保提供関係書類の名称
	参考事項

税務署

収受印

PAGE